
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

J/6 2023 № •s UN 

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 25.07.2022 № 5381 «О делегировании отдельных полномочий 

главы администрации города Рязани заместителю 
главы администрации Ромодину М.Д.» 

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

г о р о д с к о й  о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 25.07.2022 № 5381 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю 

главы администрации Ромодину М.Д.» (в редакции постановлений администрации города 

Рязани от 22.12.2022 № 11321, от 16.03.2023 № 3001, от 04.05.2023 № 5875) следующие 

изменения: 

1.1. Подпункты 1,1.60 -1.1.76,1.5.4, 1.6,1.8 -1.15,1.25-1.30 пункта 1 исключить. 

1.2. В подпунктах 1.34, 1.35 слова «капитального строительства,» исключить. 

1.3. В пункте 4 слова «управление капитального строительства администрации города 

Рязани,» исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава админ Е.Б. Сорокина 


